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DECLARATIE DE AVERE

!l'FlUifsT%Z la

cunoscend prevdder d art. 292 din codur-penar privind farsur rn dectarafii, decrar pe
ctr impreuntr cu familial) detin urmltoarele:

* l) Prin familie se ln(elege soful/so(ia 9i copiii aflati ln lntrefinerea acestora.

, domiciliul

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte ltrri.

rtrspundere

* categoriile indicate sunt: (l) agricoli (2) forestier; (3) inhavilan; (4) luciu de apd; (5)
extravilane, dacl se aflA in circuitul civil.

categorii de terenuri

. *2) La "Titularu se menfioneaztr, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularui, sotuysolia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numeli coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte ilri,

PE



l* catcgoriile indicate sunt: (l) apartamenq (2) oasl de locuiq (3) oasr de vacanli; 1+j spalii comerciale/deproduqie. -- '---'r' \
*2) La "Titular" se men{ioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,i soluUsotia, copilul),iar ln cazul bunurilor ln coproprietate, cota-pa*e 9i numete coproprietiritor,

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturismer 

.tractoar.e, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transportcare sunt sutil$fiffiftllcurtrrii, potrivit regii ' "o- J'vru' t'rul'E rd.rur I tr r.e
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2. Bunurl sub forml- de metrle prerioase, bijuterii, obiecte de arttr 9l de
numismatictr, obiecte csre fac parte din patrimoniul culiural national ."u ooi
insumatl deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor. menliona toate bunurile aflate tn proprietate, indiferent dac6 ele se afltr sau nu
la momentul declarlrii.

colectii de erttr 9i
a clror valoare

teritoriul Rom6niei

III. Bunuri mobile, a ctrror valoare deptrgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri
ultimele 12 luni



. 1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de eco4omisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea insumati a tuturor acestora deptr$egte 5.000 de euro

IV. Active linanclare

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate rn brnoi sau institulii financiare din strtrinEtate.

*categoriile indicare sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card);
echivalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private di'\
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe gl lmprumuturi scordate, dactr valoarea de
acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participIrile ln strEintrtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) kirtii de valoare delinute (ti uri de stat,

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

lnsumattr s tuturor

dcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume
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obligaliuni); (2)
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3. Alte active produc,ltoare de veniturl nete, care tnrumrte deprtesc ectivalentJ
I

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::,:::::::::::::.::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::l

I a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate ln streindtate,

Y. Datorii
Debite' ipoteci, garanfii emise ln beneficiul unui ter, bunuri achizifionate ln

asemener bunuri, dactr valoarea lnsumattr r tuturor acestora deptrgegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln straindtate.

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite graturt sau subvenfionste f"lr de
palea .Tnq percoue, organizatii, societlfi comerciale, regii autonome, companii
institufii publice rominegti sau sirtrine, inciusiv burse, crediie, garantii, ,i""ooti"iau
cele ale angajatorului, a clror valoare individualtr deptrgegte 500 de urioi

leasing gi alte

de piafl, din
nafionale sau

altele decAt

*se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor gradul I Si al l lJea

an:
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vII' veniturl ale declarantului 9i ate membrilpr sll de famltie, realizate rn urtild an liscal lncheiat(potrtvit art' 41 din Legea nr. 571/2003 prtvind cod{l nscal, cu modilictrrile 9i compreE{ile ulterioare)

NOTA: I
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din l[[in6tate.

FA^IT PdR(5lfr_



Prezenta dcclarafie constitule.act public at rtrspund potrlvit legii penale
crracterul incomplet al datetor menfionatl

inexactitatea sau

Data complettrrii Semntrtura


